
На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, пункта

3  статьи  53  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,   пункта  3  части  1

статьи 16, статьи 35  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь  статьей  27  Устава  муниципального  образования  «город

Оренбург»,  принятого  решением  Оренбургского  городского  Совета  

от 28.04.2015 № 1015, Оренбургский городской Совет РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  на  отказ  от  права  постоянного  (бессрочного)

пользования земельным участком с кадастровым номером  56:44:0236010:405

площадью  11150  +/-  37  кв.м,  местоположение:  Российская  Федерация,

Оренбургская  область,  город  Оренбург,  земельный  участок  расположен  

в юго-восточной части кадастрового квартала 56:44:0236010, предоставленным

на  праве  постоянного  (бессрочного)  пользования  Управлению  жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Оренбурга.

Оренбургский городской
Совет

  РЕШЕНИЕ
  от 22.08.2024 № 527

О даче согласия на отказ
от права постоянного
(бессрочного) пользования
земельным участком,
предоставленным на праве
постоянного (бессрочного)
пользования Управлению 
жилищно-коммунального 
хозяйства администрации город
а Оренбурга



2.  Установить,  что  настоящее  решение  Совета  вступает  в  силу  

с момента его подписания.

3.  Поручить  организацию  исполнения  настоящего  решения  Совета

заместителю  Главы  города  Оренбурга  по  градостроительству,  земельным

вопросам и дорожному хозяйству.

4.  Возложить контроль за исполнением настоящего решения Совета на

председателя  постоянного  депутатского  комитета  по  муниципальному

хозяйству.

Председатель 

Оренбургского городского Совета                                                 О.П. Березнева


	Председатель
	Оренбургского городского Совета О.П. Березнева

